

Es-Bo ApS
Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 95 66 31

Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Dennis Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Es-Bo ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 95 66 31
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen Michael Braa Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet køber, sælger og udlejer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 132.210 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	283.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.551
Driftsresultat	261.975
Øvrige finansielle omkostninger	-85.985
Resultat før skat	175.990
Skat af årets resultat	-43.780
Årets resultat	132.210
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	132.210
Disponeret i alt	132.210

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.556.003	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.556.003	0
Anlægsaktiver i alt	5.556.003	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.336	0
Tilgodehavender i alt	2.336	0
Likvide beholdninger	333.094	200.000
Omsætningsaktiver i alt	335.430	200.000
Aktiver i alt	5.891.433	200.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	0	150.000
3 Overført resultat	282.210	0
Egenkapital i alt	<u>332.210</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.302.740	0
Deposita	137.602	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.440.342</u>	<u>0</u>
4 Gældsforpligtelser	37.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
Selskabsskat	43.780	0
Anden gæld	37.705	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.881</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.559.223</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.891.433</u>	<u>200.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000

2. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2015	150.000	150.000
Overført til frie reserver	-150.000	0
	0	150.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	132.210	0
Overført fra Overkursfond	150.000	0
	282.210	0

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 1/7 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	37.000	4.066.000	4.339.740	0
Deposita	0	137.000	137.602	0
	37.000	4.203.000	4.477.342	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindelig 4.421.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.556 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.